JT JT315F 316F
Macchine per cucire automatiche ad area programmabile
per calzatura e pelletteria, punto annodato
Macchine per cucire automatiche ad area programmabile
per calzatura e pelletteria, punto annodato
S.r.l.INTERNATIONALJAM
Automatic programmable lockstitch pattern machines for
footwear and leathergoods
Automatic programmable lockstitch pattern machines for
footwear and leathergoods
Máquinas automaticas de área programable para calzados y
marroquineria, punto candado
Máquinas automaticas de área programable para calzados y
marroquineria, punto candado
Le JT315F/JT316F sono unità
automatiche per cucire a controllo
numerico ed area programmabile.
Le macchine sono equipaggiate con:
- Testa cucitrice 1 ago punto annodato, dotata
di crochet grande ad asse verticale ed
azionata da motore da 1100W;
- Area di cucitura fino a 1600x700 mm e assi
XY movimentati da viti a ricircolo di sfere e
motori brushless di ultima generazione da
2000W.
- Cambio rapido pallet che consente di ridurre
i tempi di carico e scarico dei pezzi da cucire;
- Piedino pressore, innovativo e brevettato,
che permette di utilizzare dime in materiale
plastico, economico e funzionale;
- Pinza prendifilo, fondamentale quando si
lavora con prodotti di alta pelletteria dove si
esige il massimo della qualità e pulizia nella
ripartenza dopo ogni rasafilo automatico.
Grazie al mix di tecnologia all’avanguardia, la
qualità del punto delle nostre macchine è
stata approvata dalle maggiori griffe europee.
CARATTERISTICHE TECNICHE / S   P  ECIFICATIONS / CARATTERISTICAS TECNICAS
JT316F
SPAZIO RISERVATO AI RIVENDITORI
S.r.l.INTERNATIONALJAM
Via G.Perini, 2   60010 Ostra Vetere - (AN) - Italy   Tel. +39-071-67872 - Fax. +39-071-67873
   Web: www.jaminternational.it / e-mail info@jaminternational.it
JAM INTERNATIONAL S.r.l.
Punto annodato / Lock stitch / Punto candado
2500 rpm
0,05 mm - 12,7mm
380V 50/60 hz
361(W) 268(D) 195(H) cm 1250 Kg
Intermittente / Intermittent feed / Transporte intermittente
JT315F / JT316F are automatic pattern
machines with programmable area.
These machines are equipped with:
- One needle lock stitch sewing head, with
vertical-axis large hook and powered by
1100W motor;
- Sewing area up to 1600x700 mm and XY
axes powered by 2000W latest generation
brushless motors and re-circulating ball
screws.
- Auto ejector clamp device to reduce the
loading and stacking time;
- Innovative and patented presser foot, which
allows the use of economical and practical
plastic jigs;
- Thread catcher clamp, essential device to
make high-quality leather goods items where
high precision and cleanness is required after
each automatic trimming.
Thanks to this high technology mix, the stitch
quality of our machines has been approved
by the main European brands..
Testa cucitrice / Sewing head / Modelo de maquina usada
Velocità di cucitura / Sewing speed / Velocidad de costura
Lunghezza del punto / Stitch lenght / Longitud de puntata
Alimentazone elettrica / Power source / Alimentación electrica
Dimensioni macchina e peso / Machine dimensions and net
weight / Dimensiònes y peso
Sistema di trasporto / Feeding system / Sistema de transporte
JT315F /JT316F  son  maqu inas
automaticas de control numérico para
coser dentro de areas programables.
Las máquinas son equipadas con:
- cabeza de costura de una aguja con punto
candado y garfio grande de eje vertical y es
comandada por un motor de 1100W;
- Área de costura hasta 1600x700 mm y ejes
XY controlados por tornillos sin fin  y motores
brushless de última generación de 2000W.
- Cambio rápido del pallet el cual permite
reducir los tiempos de carga y descarga de las
piezas.
- Pié opresor original y patentado el cual
permite utilizar plantillas en material plastico,
economico y funcional;
- Pinza hilo fundamental cuando se trabajan
productos de alta maroquineria los cuales
exigen lo máximo en tema de calidad y limpieza
al volver a coser después de cada corte
automático del hilo.
Gracias al mix de tecnología a la vanguardia, la
calidad de la puntada de nuestras maquinas ha
sido aprobada por la más importantes firmas
europeas.
JT315F
Area di lavoro / Sewing area / Area de costura
JT316F
1000x600 mm - 1600x700 mm800x400 mm
JT315F
244(W) 235(D) 195(H) cm   750 Kg
199(W) 172(D) 195(H) cm   550 KgJT315F-800x400
JT316F-1000x600
JT316F-1600x700